
Комитет по образованию администрации муниципального образования
Богородицкий район

ПРИКАЗ

от 30.04.2020 № 104

Об аттестации руководителей ОУ

В соответствии с постановлениями администрации муниципального 
образования Богородицкий район от 14.12.2011 № 1372 «Об утверждении 
Порядка аттестации руководителей муниципальных учреждений, 
подведомственных комитету по образованию администрации
муниципального образования Богородицкий район», от 19.01.2012 № 10 «Об 
утверждении Порядка аттестации заместителей руководителя и руководителей 
структурных подразделений муниципальных учреждений,
подведомственных комитету по образованию администрации
муниципального образования Богородицкий район» и на основании решения 
аттестационной комиссии комитета по образованию администрации 
муниципального образования Богородицкий район (протокол № 1 от 
16.04.2020) ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать аттестованными на соответствие занимаемой должности: 

Волкову М.И., заместителя директора по УВР МОУ ЦО №10.

2. Директору МОУ ЦО № 10 вложить в личное дело приказ об успешном 
прохождении аттестации на соответствие занимаемой должности 
вышеуказанных аттестованных работников.

Председатель комитета
по образованию И.П. Гайдак

Копия верна: 
Инспектор комитета 
по образованию




